ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE ____ DE_________________ DE 2023

Autor: Isaías Bezerra                                                        Partido: CIDADANIA

O  Vereador  que  abaixo  subscreve  propõe  à  nobre  Mesa,  consultado  o  augusto  e
soberano Plenário, na forma regimental, seja encaminhado expediente à Excelentíssima Senhora
Prefeita ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, com cópias ao Ilmo. Sr. Secretário Municipal de
Infraestrutura e Logística WESLEY DE SOUSA LOPES, consubstanciado na seguinte Proposição
Plenária.

Indicar a abertura de estrada no linhão 4 no Assentamento Sadia (Distrito nova Cáceres).

JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica uma vez que os moradores do referido Assentamento
procuraram este Vereador para solicitar que a Prefeitura através da Secretaria de obras
realize o término da esterada no referido linhão do Assentamento para atender os
moradores que precisa do transporte escolar e também para o escoamento dos
produtos dos produtores da Agricultura Familiar.

Sala das Sessões 15 de Fevereiro de 2023

___________________________
Isaías Bezerra

Ver. - CIDADANIA

		2023-02-16T11:59:08-0400
	OZIOL BEZERRA DE PAULA:79958141191